

# Årsredovisning för **ZYYX Labs AB**

559170-7970

Räkenskapsåret

**2020-05-01 - 2021-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2021-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Tomas Bengtsson  
Styrelseledamot

2021-10-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ZYYX Labs AB, 559170-7970, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020-05-01 - 2021-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, marknadsför och säljer produkter för användning inom additiv tillverkning såsom 3D-skrivare och material för 3D-skrivare samt erbjuder tjänster inom additiv tillverkning.

Styrelsen har sitt säte i Göteborg.

För mer information om bolagets verksamhet hänvisas till: [www.zyyxlabs.com](http://www.zyyxlabs.com)

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har i betydande omfattning tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin, främst genom att korttidspermittera personalen.

Företagets omsättning har minskat markant jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen förklaras av att många av företagets kunder dragit ner avsevärt på sina inköp och investeringar under covid-pandemin.

I övrigt finns inga väsentliga händelser för företaget att rapportera.

#### Flerårsöversikt

	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 031 552	1 517 299	326 659
Resultat efter finansiella poster	-720 599	-106 276	-214 950
Soliditet %	10	7	6

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Reservfond
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	0
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

  

	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	0	109 104	-106 276
Balanseras i ny räkning		-106 276	106 276
Erhållna aktieägartillskott		750 000	
Årets resultat			-720 599
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>0</b>	<b>752 828</b>	<b>-720 599</b>

## Kommentar

Aktieägarna har lämnat ovillkorade aktieägartillskott som uppgår till totalt 880 000 kr (130 000 kr).

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2020-05-01 - 2021-04-30
Balanserat resultat	752 828
Årets resultat	-720 599
<b>Summa</b>	<b>32 229</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2020-05-01 - 2021-04-30
Balanseras i ny räkning	32 229
<b>Summa</b>	<b>32 229</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>	<i>2019-05-01 - 2020-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 031 552	1 517 299
Övriga rörelseintäkter		338 631	224 701
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 370 183</b>	<b>1 742 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-555 901	-560 766
Övriga externa kostnader		-490 183	-560 296
Personalkostnader	2	-1 023 979	-711 212
Övriga rörelsekostnader		-1 525	-58
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 071 588</b>	<b>-1 832 332</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-701 405</b>	<b>-90 332</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 194	-15 944
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 194</b>	<b>-15 944</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-720 599</b>	<b>-106 276</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-720 599</b>	<b>-106 276</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-720 599</b>	<b>-106 276</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-30</i>	<i>2020-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		587 371	427 051
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>587 371</b>	<b>427 051</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		123 776	212 749
Fordringar hos koncernföretag		0	22 585
Övriga fordringar		200	6 856
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 102	40 282
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>239 078</b>	<b>282 472</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		17 385	13 276
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>17 385</b>	<b>13 276</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>843 834</b>	<b>722 799</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>843 834</b>	<b>722 799</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-30</i>	<i>2020-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		752 828	109 104
Årets resultat		-720 599	-106 276
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>32 229</b>	<b>2 828</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>82 229</b>	<b>52 828</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		160 028	140 152
Övriga skulder till kreditinstitut		130 818	154 545
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>290 846</b>	<b>294 697</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 817	30 651
Skulder till koncernföretag		7 708	0
Skatteskulder		1 029	147
Övriga skulder		294 652	242 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 553	101 834
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>470 759</b>	<b>375 274</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>843 834</b>	<b>722 799</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Ställda säkerheter

	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 4 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Upplyst AT Aktiebolag, org nr 556995-0677, Göteborg.

Moderföretaget upprättar inte någon koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap. 3 §.

## Underskrifter

Göteborg 2021-10-29

*Tomas Bengtsson*

---

Tomas Bengtsson  
Styrelseledamot